במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

**המאשימה מתבקשת לעדכן את נפגע העבירה בתוכן גזר הדין.**

**זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.**

**נוכח מצבו הנפשי של הנאשם, הוא יהיה נתון תחת השגחה (24 שעות ביממה).**

**ניתן היום, ג' תשרי תשפ"ד, 18 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.**